
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA P06 - 69 - TITULOS COLACION 202101 - MEDICINA LEGAL

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los siguientes diplomas:

Nota: P06 - 69

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing.    F. Ingreso F. Egreso
 

Carrera: 384 Especialización en Medicina Legal
 

Título: 1650 Especialista en Medicina Legal

 
ARIETTI, CARLOS
ALBERTO

DNI 17897017 argentina 11/06/1966 2017 01/09/2017 11/11/2020

CASTILLO, GUSTAVO
ADOLFO

DNI 28647331 argentina 11/02/1981 2017 01/09/2017 11/11/2020

GROUEIX, PABLO
MIGUEL

DNI 26893091 argentina 07/01/1979 2017 04/09/2017 11/11/2020

IRAZOQUE, ANA
CAROLINA

DNI 24394773 argentina 31/03/1975 2017 01/09/2017 11/11/2020

LEDESMA, FERNANDA
RAQUEL

DNI 24777271 argentina 09/09/1975 2015 21/09/2015 11/11/2020

MALDONADO, JORGE
LUIS

DNI 29138205 argentina 02/12/1981 2017 01/09/2017 11/11/2020

MAZZOTTA, MARCO
DNI 34334534 argentina 24/02/1989 2017 01/09/2017 11/11/2020



MARIO
MORENO, MARTIN
ERNESTO

DNI 23947437 argentina 24/09/1974 2017 01/09/2017 11/11/2020

MURILLO, MARIA
LAURA RAMONA

DNI 27296137 argentina 28/07/1979 2017 01/09/2017 11/11/2020

OLMEDO, CARLOS
ALBERTO

DNI 23456831 argentina 20/09/1973 2017 01/09/2017 11/11/2020

OPASO ARCE, BELEN
SOLEDAD

DNI 34508917 argentina 13/03/1989 2015 21/06/2015 11/11/2020

PEREZ ALEMANNO,
ANABELLA

DNI 30329267 argentina 03/07/1983 2017 01/09/2017 11/11/2020

ROCA, LEANDRO
NICOLAS

DNI 30831660 argentina 09/04/1984 2017 01/09/2017 11/11/2020

ROLON SOTO,
FLORENCIA

DNI 35061284 argentina 25/02/1990 2017 01/09/2017 11/11/2020

ROSALES, MARIA
VIRGINIA GISELA

DNI 31260624 argentina 11/11/1984 2017 04/09/2017 11/11/2020

SANTILLAN, SILVANA
ANDREA

DNI 23751228 argentina 01/12/1972 2017 04/09/2017 11/11/2020

SEEWALD, MARIA
ALEJANDRA

DNI 30165265 argentina 14/06/1983 2017 04/09/2017 11/11/2020

TOBARES, NATALIA
ELIZABETH

DNI 32039072 argentina 15/05/1986 2017 04/09/2017 11/11/2020

YASAPIS, ALEJANDRO
JAVIER

DNI 18101283 argentina 26/08/1967 2017 04/09/2017 11/11/2020

ZORZA, JENNIFER DNI 32256367 argentina 21/01/1987 2017 04/09/2017 11/11/2020

Cantidad: 20

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani:.ea

 


	fecha: Lunes 28 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3745-E-UNC-DEC#FCM
		2020-12-28T11:01:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-28T18:41:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-28T18:40:41-0300
	GDE UNC




